
UCHWAŁA NR XLIII/268/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchyleniu uchwały Nr XLII/257/17 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 listopada 2017 r.  
w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Radziłów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.), art.403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/257/17 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Radziłów.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Tokarzewski

Id: 8626BCE1-714F-4ED3-AF1C-63B2EE17DF68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność uchylenia uchwały Nr XLII/257/17 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 listopada 2017 r.
w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Radziłów wynika z tego, iż zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 niniejszej
uchwały nie została ona przekazana do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów celem zaopiniowania.

Id: 8626BCE1-714F-4ED3-AF1C-63B2EE17DF68. Podpisany Strona 1




